
KUJCP01B2BKB

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/045/21

Č. tohoto dodatku SDL/OVZI/045/21/1

číslo smlouvy zhotovitele: S22-014-0029

211110504

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Smluvní strany:

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci D

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

JUDr. Andrea Tetourová, pověřená vedením odboru dopravy a silničního

hospodářství a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:

Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik hospodářství

Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):

Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik ospodářství

Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

a

Zhotovitel: SWIETELSKY - COLAS - P12 B-2
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 ČeskéBudějovice

Správce společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích,, oddíl C, vložka 8032

Zastoupen: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

Společník: COLAS CZ. a.s.

IČO: 261 77 005

DIČ: CZ261177005

Zastoupen: Ing. Pavlem Hudlerem, ředitel divize silničního stavitelství, na základě plné moci

Odpovědný geodet: Ing. Michal Novák
Zdeněk Bartošek,

1

*KUJCP01B2BKB*



Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,

k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Osoba pověřená vedením stavby: editel oblasti JH, m.kolar@swietelsky.cz

edoucí, oldrich.jakl@colas.cz

Zástupce osoby pověřené vedení k, DiS, stavbyvedou

j.hanousek@swietelskv.cz. tel.č

Lukáš Beránek, stavbyvedoucí, l.beranek@swietelskv.cz.

tel.č. 724 042 712

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr.Přemysl Berka tel.

Pavel Pelikán tel.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/045/21 ze dne 17.6. 2021, jejímž
předmětem je zhotovení díla „Modernizace komunikací II. třídy P 12 B-2“. Důvodem změny je vznik
méněprací při realizaci prací prováděných na základě smlouvy o dílo, a s tím spojené ménépráce
předem odsouhlasené objednatelem a technickým i autorským dozorem stavby, provedené na
základě dohody obou smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve Změnovém listu č. 1.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je uvedeno
níže:

Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH
Modernizace silnice 11/152 Klášter-Staré

Město pod Landštejnem

33 482 237,08 Kč 7 031 269,79 Kč 40 513 506,87 Kč

Modernizace silnice 11/151 Valtínov-

křižovatka 11/409

16 974 627,70 Kč 3 564 671,82 Kč 20 539 299,52 Kč

Modernizace silnice 11/164 Hospříz-

Kunžak

21380 479,86 Kč 4 489 900,77 Kč 25 870 380,63 Kč

Celkem 71 837 344,64 Kč 15 085 842,37 Kč 86 923 187,01 Kč

2



Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy a Změnového

listu č.l:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH

Modernizace silnice 11/152 Klášter-Staré

Město pod Landštejnem

33 456 154,52 Kč 7 025 792,45 Kč 40 481 946,97 Kč

Modernizace silnice 11/151 Valtínov-

křižovatka 11/409

16 962 767,38 Kč 3 562 181,15 Kč 20 524 948,53 Kč

Modernizace silnice 11/164 Hospříz-

Kunžak

21 342 779,86 Kč 4 481 983,77 Kč 25 824 763,63 Kč

Celkem 71 761 701,76 Kč 15 069 957,37 Kč 86 831659,13 Kč

IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č.1.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1012/2021/RK-24 ze dne
16.9.2021.

V Českých Budějovicích dne 21 -09- 2021 V Českých Budějovicích dne 20 -99- 2021

za objednatele: za zhotovitele:

ČR

>WIETELSK
. stavctwií s.r.o.

■ vn nit v í-'1'- L'u"ravní stavby JIH

04 C' budeJ0vice 3, Pražská tř.
liq80 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu

S

3

Ing. Pavel Hudler, ředitel divize sil. stav.

na základě plné moci

COLAS CZ, a.s



Změnový list číslo: . 1 I

Stavba: Modernizace komunikaci ll.třídy P12 B-2 č. SOD objednatele: SDL/OVZI/045/21
Objekt: Modernizace silnice 11/152- Klášter- Stará město pod Landštejnem č. SOD zhotovitele: 211110504, S22-014-0029

Modernizace silnice 11/151 Valtínov-křižovatka li/409

Modernizace silnice 11/164 Hospříz -Kunžak

Investor (objednatel) stavby: ” -

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

TDS: Mgr. Martin Ujhelyi

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zhotovitel: SWIETELSKY - COLAS - P12 B-2

Rubeška 215/1,190 00 Praha 9

Předmětem změny je zkrácení DIO.

Popis změny:

Vzhledem ke zkrácení doby realizace provádění prací došlo k regulaci počtu dnů DIO.

Návrh ocenění: cena celkem
Změnový list č.1

Modernizace silnice 11/152- Klášter- Stará město pod Landětalnam

méněpráce Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem vč. DPH

Modernizace silnice 11/151 Vajtínov-křliovatka IITAQ9

méněpráce Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem vč. DPH

Modernizace silnice 11/164 Hosnlíz -Kuniak

méněpráce Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem vč. DPH

Celkem za ZL.č.1 méněpráce

Cena dle SOD

Cena dle ZL č. 1 - dodatek č.1

Vyjádření:

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem vč. DPH

26 082,56 Kč

5 477,34 Kč
31 559,90 Kč

11 860,32 Kč

2 490,67 Kč
14 350,99 Kč

37 700,00 Kč

7 917,00 Kč
45 617,00 Kč

75 642,88 Kč

15 885,00 Kč
91 537,88 Kč

71 837 344,64 Kč

71 761 701,76 Kč

15 069 957,37 Kč
86 831 659,13 Kč

oO

ffO

■7>

Zhotovitel: COLAS Oldřich Jakl, stavbyvedoucí

SWIETELSKY Martin Kolář, DiS-ředitel oblasti JH

Projektant SúSJčk

TDS: Jihočeský kraj Mgr. Martin Ujhelyi

Investor: Jihočeský kraj Mgr. Martin Ujhelyi

datum: od

datumpodpi

datum:................... pod

datum:'

O
č>
o

datum:

Přílohy: Rozpočet

jr íi *> 'K

IC: 480 8b 899, Di!,



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana: 1
Tištěno dne: 02.09.2021 

Databáze:
Nabídka čisto:

Stavba: N22-014-0001 ZL-Modemizace komunikací P12 B2-reg.č.proJektu:

--------------------------------- CZ.06.1.42/0.0/0.0/19 114)0012872______________

SO 01 Modernizace silnice li/151, VaWnov - křižovatka II/409

I S0102 Doplňující údole - DIO

Motto

1 914129
TfXt Mfuyfffyf

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘÍ-NÁJEMNĚ
mj

-300.000KSDE
censTmj

15,08
Cetom

-4524,00
počet ks 50, pronájem dnů 24 

sod 1500-skut 1200=300
2 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 

počet ks 4, pronájem 24 dnů 
sod 120-skut 96 =24

•24.000KSDE 30,16 -72344

3 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - 

NÁJEMNÉ
-12.000KSDE 29,00 -340,00

počet ta 2, pronájem 24 dnů 
sod 60 -skut 48 =12

4 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

počet ks 2, pronájem 24 dnů
-12.000KSDE 452,44 -542940

sod 60 diů -skut 48 dnů =12
S 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ 

počet ks 4, pronájem 24 dnů 

sod 120-skut 96=24

-24.000KSDE 11,60 -27040

6 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓUl TŘ 1 - NÁJEMNÉ 

počet 10 ks, pronájem 24 dnů
-60.000KSDE 928 -55040

CELKEM Sazba DPH 
21,00

DPHceHwn
-2400,67

Odbytová cena bez DPH 

Odbytová cena s DPH

-11860,32 

-14350.90

CELKEM
Odbytová cena bez DPH:

-11860^32

SO 02 Modernizace silnice H/1S2, Klášter - Staré Misto pod Landitejnem

S0102.1 Doptňpjící údaje - DK>

PohUu Text

1 914129 DOPRAV 7NAfti
Množství mj. cene/kej AMm

914429

916139

916159

916319

počet ks 40, pronájem 36 áiů 

sod2000-skut 1440=560
DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ1 - NÁJEMNÉ

počet ks 8. pronájem 36 dnů 

sod400-skut 286 =112
DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - 

NÁJEMNÉ

počet ks 2, pronájem 36 dnů 

sod 100-skut 72=28
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

počet 2 ks, pronájem 36 dnů 

sodlOO-skut. 72-28 
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ 

počet 4 ks, pronájem 36 dnů 

sod200-skut. 144=56

-560.000KSDE 13,92 •779540

•112.000KSDE 26,68 -2000,16

-28.000KSDE 29,00 -012,00

-28.000KSDE 452,44 -12660,32

-56.000KSDE 948 •510,60



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana: 2

Tištěno dne: 02.09.2021 
Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba- N22-014-0001 ZL-Modemlzaca komunikací Pí 2 B2Hreg.£.projektu:

CZ.06.1.42/0.0/0.0/19 114/0012872
6 916359

CELKEM

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ1 - NÁJEMNÉ -140.000KSDE

počet 10 ks, pronájem 36 dnů 

sod500-skut 360 =140

Sazba DPH
21,00

DPH celkem 
■5477,34

Odbytová cena bez DPH 

Odbytová cena s DPH

9,28 •1299,20

-26 002,56 

41559,00

CELKEM
Odbytová cma bas DPH: •26082,56

SO 03 Modemtzaco silnice 11/164, Hotpftz ■ Kunžak

| S0105 Doplňující údaje - DIO

Pokožka Množství taj. cenafaj. Cetkám
914129 DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE Tfi 1 - NÁJEMNÉ 

počet ks 50, pronájem 40 dnů 

sod2500-skut 2000=500

-500.000KSDE 15,00 •7600,00

914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

počet 8 ks, pronájem 40 dnů 
sod400-skut 320=80

-80.000KSDE 15,00 -1200,00

916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - 

NÁJEMNÉ

počet 8 ks, pronájem 40 dnů 

sod400-skut. 320=80

-80.000KSDE 200,00 -16000,00

916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

počet 2 ks, pronájem 40 dnů 

sod 100-skut. 80 =20

-20.000KSDE 390,00 -7 800,00

916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ

počet 8 ks, pronájem40dnů 
sod400-skut. 320=80

-80.000KSDE 15,00 -1200,00

916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 • NÁJEMNÉ

počet 40ks, pronájem 40 dnů 

sod2000- skut 1600=400

•400.000KSDE 10,00 •4 000,00

CELKEM Sazba DPH 
21,00

DPH celkem 
-7017,00

Odbytová cena bez DPH

Odbytová cena s DPH

-37 700,00

-45 617,00

CELKEM
Odbytová cena bez DPH: 47700,00

•w

STAVBA CELKEM Sazba DPH 
21,00

DPHcaUum
-15885,00

Odbytová cena bez DPH:

Odbytová cana a DPH:

-75 642A8

-91 527,88

Nabídku zpracoval: 
Předáno dne:


